
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»  

 

П Р И К А З 

28  августа  2024 № СТШ-13-397/4 

Сургут 

 

Об утверждении критериев и показателей 

эффективности деятельности и качества труда 

педагогических работников МБОУ «СТШ» 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Сургута                     

от 01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута»                                     

(с изменениями), на основании Положения о комиссии по оценке 

эффективности  деятельности и качества труда работников учреждения, 

протокола  общего собрания трудового коллектива от 31.08.2024 № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

            1.Утвердить: 

1.1 Критерии и показатели эффективности деятельности и качества 

труда руководителей 2-го уровня, заместителя директора                                           

по учебно-воспитательной работе согласно приложению 1. 

1.2 Критерии и показатели эффективности деятельности и качества 

труда заместителя директора по внеклассной внешкольной воспитательной 

работе  согласно приложению 2. 

1.3 Критерии и показатели эффективности деятельности и качества 

труда учителя согласно приложению 3. 

1.4 Критерии и показатели эффективности деятельности и качества 

труда методиста согласно приложению 4. 

1.5 Критерии и показатели эффективности деятельности и качества 

труда воспитателя согласно приложению 5. 

1.6 Критерии и показатели эффективности деятельности и качества 

труда педагога-психолога согласно приложению 6. 

1.7 Критерии и показатели эффективности деятельности и качества 

труда социального педагога согласно приложению 7 

1.8 Критерии и показатели эффективности деятельности и качества 

труда учителя-логопеда, учителя-дефектолога согласно приложению 8. 

1.9  Критерии и показатели эффективности деятельности и качества 

труда педагога-организатора согласно приложению 9. 

1.10  Критерии и показатели эффективности деятельности и качества 

труда педагога-библиотекаря согласно приложению 10. 

1.11  Критерии и показатели эффективности деятельности и качества 

труда преподавателя-организатора основ безопасности и защиты Родины 

согласно приложению 11. 



1.12  Критерии и показатели эффективности деятельности и качества 

труда советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

общественными организациями согласно приложению 12. 

1.13  Критерии и показатели эффективности деятельности и качества 

труда руководителя Центра дополнительного образования согласно 

приложению 13. 

1.14  Критерии и показатели эффективности деятельности и качества 

труда педагога дополнительного образования согласно приложению 14. 

           2. Проводить оценку эффективности деятельности и качества труда 

работников один раз в год.  

          3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


